
LJwrvenztrET u SeRe.levu - Ur.lvERstry oF San,q.Jevo
SUUARSKI FAKULTET. FACULTY CF FoRESTRY
Zagreba(,ka20,71OOO Sarajevo,BiH r Tel.: +38733 8124g0,g124g1; Fax: +3g733 B124BBMatidni broj: 4200174900004 . pDV broj:200174900004 . porezn i broj: 01701872

e-mai,: inro@s[:;f;?"]i,il:ffi:,1,#[l il,u"1i,'j . www srsa unsa ba

Broj:A1fi-1067?0

Na osnovu clanova 1 5., 18., 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni gtasnik BiH,, br6j:
39114),Clanova 2. stav (3), 5. stav (2) slovo b) i 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
("SluZbeni glasnik BiH" broi:90114), Pravilnika o postupku ciirektnog sporazuma n-a-.$umarskom
fakultetu u Sarajevu, PozivatZahtjeva za dostavu ponude broj:o1/1-1031t20 od danb
06.05.2020.9odine, dostavljene ponude ponudada, dekan fakulteta d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovorjnijeg ponuda6a putem direktnog sporazuma

elan 1.

Prihvata se Fonuda broj: 103/20 od dana 11.05.2020. godine ponudaca o.d. ,,SEHARA 
|NFO,,,

ul' Paromlinska br. 37,71000, Sarajevo, lD bro!:4302i4g730000, za nabavku usluga: usluge'dizajna 
web-stranica za potrebe Sumarskog Faftufteta Univeziteta u Sarajevu po cijeni izponude od 3.000,00KM (slovima:trihiljade/OOKM) bez pDV-a.

Clan 2.

Direktni sporazum 6e se zakljuditi posebnim Ugovorom jer vrijednost nabavke prelazi
1,000,00KM (slovima:jednahitjada/00KM).

etan 3.

Sredstva za predmet nabavke usluga: usluge dizajna web-stranica obezbjedit 6e Ugovorni
organ, tj. ova javna nabavka se finansira iz sredstava Fakulteta.

elan 4.

ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, dostavlja se ponudacu kojije u6estvovao upostupku javne nabavke.i bit 6e objavljena na web stranici Fakulteta uaivru.sfsa-unsa.ua. a uskladusa6lanom70.i71,Zakonaojavnimnabavkama(,,Slu2benigtmroj:39/14).

. ObrazloZenje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga: usluge dizajna web-stranica
P.'1"* direktno_g sporazuma broj:01/1-103olzood dana 06.05.20i0. goaiie, Sr*-rr.xog fakultetauniveziteta u sarajevu zapoCet je postupak javne nabavke.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.

Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 3.000,00 KM, (slovima:trihiljade KM i /00k0.



Zahtjev za dostavu ponuda upuden je ponudadu: o.d. "SEHAM INFO " ul. paromlinska br. 37,
71 000, Sarajevo.

Komisiia za iavnu nabavku imenovana je Odtukom broj: 01/6-971/1g od 21.03.2019.godine i
odlukom o izmjenisasfava Komisije broj:01/6-1066/19 od 2g.03.2019.godine i *

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 15.O5.2}z}.godine dekanu Zapisnik o ocjeni
ponude sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 01t1-1053t26 u;postupku javne
nabavke usluga: usluge dizajna web-stranica.

U postupku po Zapisniku o ocjeni ponude je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje i ocjenu ponude, u sHadu sa 2akonom o javnim
nabavkama BiH, Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH,,, broi:
90114) i Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma na Sumarskom fakuitetu u Sarajevu, o
6emu je sadinila odgovarajuCi zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedeCe:

- da je pristigla., zqPjiTl.lelg i blagovremeSa ponuda ponudaca o.d. "SEHARA INFO,,, ut.
ParomlinskabT . 37 ,.7'1 000, Saiajevo, lD bioj:43022+glSoooo prinvatr;ir., 1.1, je ista u
okviru procjenjene iptanirane viu6onostD i pri:otaze njen izbor.

lz navedenih razloga primjenom 6lana 64. stav 1. ta0ka b) Zakona o-ldfffrim-nabavkama -najniza cijena, te odredaba pravilnika o postupku direktnog rporr=rrr'dl,$t,*rrrkom fakultetu

Dostaviti:
- Ponudadu
- web stranica sumarskog fakulteta univerziteta u sarajevu
- Arhiva KJN
- Arhiva Sumarskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu


